Ne-am depărtat apoi, ducînd fie-care cu sine cele mai bune impresii, și dorul de a ne întruni cât mai des la astfel de ocaziuni.
Iliariu S.

Convocare.

Pe baza §. 14 litera f), din statute convoc membrii „reuniunii a doua de înmormîntare din Deva” la

adunarea generală ordinară a XIX-a,

ce se va ține la 13/26 Decembrie 1904, Luni, d. a. la 2 ore, a doua zi de Crăciunul apusean, în sala primăriei din Deva.

Pe baza §. 11 litera e), pun la ordinea de zi

obiectele:

1. Directorul înainteză ziarele în cari s'a publicat convocarea și lista vidimată de membrii reuniunii pentru a statorî, dacă s'au observat formalitățile preserise în §.